tamanhos 10M3, 1M3, 2M3 e 0,5M3 que serão utilizados para suprir as necessidades de 

pacientes, de acordo com descrição médica e para os veículos de transporte sanitário, conforme 

quantidades e especificações descriminadas no Termo de Referência (Anexo I) do presente 

Edital. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 289.125,17 (Duzentos e oitenta e nove mil, cento e 

vinte e cinco reais e dezessete centavos).  

INÍCIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 29 de dezembro de 2025 às 09h 

ANÁLISE DAS PROPOSTAS: 12  de janeiro  de 2025 às 08h 

INÍCIO DA DISPUTA: 12 janeiro de 2025 às 09h 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM